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§ 49 Asianro 5087/00.04.00/2020 

 

 

Kuopion kaupungin ja valtion välinen innovaatiotoimintaa vahvistava ekosys-

teemisopimus 2021-2027 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

 Suomen hallitus linjasi 20.5.2020 valtion ja kaupunkien välillä solmittavis-

ta ekosysteemisopimuksista. Sopimuksilla vahvistetaan vetovoimaisten in-

novaatiokeskittymien ja -ekosysteemien rakentumista sekä suomalaisten 

toimijoiden kytkeytymistä kansainvälisiin tki-verkostoihin ja arvoketjuihin. 

Sopimukset ovat samalla keskeinen osa kansallista sopimuksellista kau-

punkipolitiikkaa. 

 

Sopimus on luonteeltaan aiesopimus, joka määrittää osapuolten tahtotilan, 

tavoitteet ja painopisteet. Sopimuksen voimassaoloaika on 31.12.2027 

saakka. Sopimuksen liitteenä on alustava toimenpidesuunnitelma vuosille 

2021-2023. 

 

Kuopion ekosysteemisopimuksen ytimessä on yksi Suomen monipuolisim-

mista kaupunkikehityskohteista, Kuopion Savilahti, huomioiden hyvinvoin-

ti, älykkyys, vähähiilisyys, kokeilukulttuuri, resurssiviisaus, kiertotalous, 

viisas liikkuminen ja kestävä kehitys kaikessa tekemisessä. Sopimuksen 

strategiset painopisteet ovat valikoituneet Kuopion kaupungin, Itä-Suomen 

yliopiston, Savonia-ammattikorkeakoulun, Pohjois-Savon liiton, Pohjois-

Savon ELY-keskuksen, VTT:n, Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin/Kuopion 

yliopistollisen sairaalan, Kuopio Health osuuskunnan sekä työ- ja elinkei-

noministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä ympäristöministeriön 

kanssa käytyjen keskustelujen ja neuvottelun pohjalta. Painopisteet poh-

jautuvat alueen yritysten ja innovaatio-organisaatioiden osaamiseen sekä 

kasvua edistäviin strategioihin (Pohjois-Savon maakuntaohjelma, Pohjois-

Savon älykkään erikoistumisen strategia, Pohjois-Savon uuden kasvun 

suunnitelma, MAL-sopimus, Kuopion kaupungin strategia). Sopimus tukee 

Kuopion kaupungin innovaatiovetoista kasvua, kilpailukykyä, elinvoimaa, 

työllisyyttä ja kansainvälistymistä. Kuopion kaupungin ekosysteemisopi-

muksen valitut strategiset painopisteet ovat terveys- ja hyvinvointitekno-

logia sekä vesiosaaminen. 

 

Ekosysteemisopimuksen kokonaisrahoituksessa sovelletaan ohjeellista ja-

kosuhdetta, jossa paikallinen omarahoitusosuus (Kuopion kaupunki ja muu 

julkinen rahoitus) on 40 % ja EU:n kestävän kaupunkikehittämisen rahoi-

tuksen osuus 60 %. Käynnistysvaiheen alueiden kestävän kasvun ja elin-

voiman (AKKE) rahoituksessa sovelletaan samaa rahoitussuhdetta. Mah-

dollisessa ylialueellisessa teemaverkostossa sovelletaan tästä poikkeavaa 

rahoitussuhdetta. Valtioneuvosto päättää sopimusten rahoituksen kohden-

tamisesta myöhemmin alkuvuodesta. 

 

Kuopion kaupunki on omassa budjetissaan varautunut sopimuksen mukai-

seen rahoitusosuuteen. 
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Esitys Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan Kuopion kaupungin ja valtion 

välisen innovaatiotoimintaa vahvistavan ekosysteemisopimuksen 2021-

2027 

 

 

Liitteet 16 5087/2020 Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus Kuopio kau-

pungin ja valtion välillä 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

Arto Holopainen puh. +358 45 139 3996 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Merkittiin, että jäsen Harri Auvinen poistui kokouksesta esteellisenä (yleis-

lausekejäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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